Solvit Johannes Bijе. Solvit Johannes de Helmont. Gerardus noluit. Johannes die Bijе filius Willelmi dicti Eelkens soen domum #et# ortum sitos in parochia de Oerscot in pastoria de Ertbruggen inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Loeken ex alio (dg: ten) prout ibidem siti sunt dedit ad hereditariam paccionem Johanni de (dg: Helmons) Helmont de Oerscot ab eodem hereditarie possidendos pro tribus denariis novi census et pro XL denariis monete in Oerscot ad bursam communiter currentis exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: uni) unius modii siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio purificationis et in dicta domo (dg: p) tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Berkel datum supra.

BP 1178 f 088v 13 do 18-02-1389.

Elijas zv Johannes de Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Elijas filius Johannis de Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 088v 14 do 18-02-1389.

Albertus zvw Henricus gnd Manghelart van Overlangen verkocht aan Henricus Aben soen van Berlikem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Herpen, ter plaatse gnd Overlangen, tussen Jutta gnd Staels enerzijds en Aleijdis Belen dochter anderzijds, reeds belast met 7 groten geld dat in Herpen gemeenlijk gangbaar is, en 4 roeden dijk.

Solvit.

Albertus filius quondam Henrici dicti Manghela[r]t de Overlangen hereditarie vendidit Henrico (dg: Aben soen filio Alberti dicti Aben so) Aben soen de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Herpen ad locum dictum Overlangen #.# inter hereditatem Jutte dicte Staels (dg: wijf) ex uno et inter hereditatem Aleijdis Belen dochter ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: quatuor Holl Ho) septem grossis monete communiter in Herpen currentis exinde prius solvendis #et quatuor (dg: et duobus) virgatis aggeris ad hoc spectantibus# et sufficientem (dg: so) facere.

³² Zie → BP 1178 f 255v 08 vr 23-07-1389, overdracht van de pacht.

Testes datum supra.

BP 1178 f 088v 15 do 18-02-1389.

Gertrudis wv Hubertus gnd Steel droeg over aan haar zoon Godefridus gnd Godde haar vruchtgebruik in 1/3 deel, dat aan haar zoon gekomen was na overlijden van diens vader Hubertus, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Gertrudis, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Korenmarkt, tussen erfgoed van Thomas Willems soen enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus van Andel anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Gertrudis.

Gertrudis relicta quondam Huberti dicti Steel cum tutore suum usufructum sibi competentem in tercia parte que Godefrido dicto Godde eius filio de morte dicti quondam Huberti #sui patris# successione est advoluta et post mortem dicte Gertrudis advolvetur in domo et area sita in Busco ad forum bladi inter hereditatem Thome Willems soen ex uno et inter hereditatem #quondam# Theoderici de Andel ex alio ut dicebat supportavit dicto Godefrido suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Et (dg: ..) tradetur littera dicte Gertrudi.

BP 1178 f 088v 16 do 25-02-1389.

Voornoemde Godefridus Godde zvw Hubertus Steel verkocht aan Margareta ev Nijcholaus Reijnbrant, tbv voornoemde Nijcholaus, een n-erfcijns van 3 pond 7 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd 1/3 deel, reeds belast met cijnzen.

Dictus Godefridus Godde filius quondam Huberti (dg: Steel) Steel hereditarie vendidit (dg: Nij) Margarete uxori Nijcholai Reijnbrant ad opus eiusdem Nijcholai hereditarium censum trium librarum et septem solidorum monete solvendum hereditarie (dgb: nativitatis Johannis) et mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta tercia parte promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Willelmus datum in crastino Mathije.

1178 mf3 C 02 f. 89.

Quinta post Valentini: donderdag 18-02-1389.

BP 1178 f 089r 01 do 18-02-1389.

Godefridus zvw Eligius gnd Loij van der Spanct verkocht aan zijn broer Egidius 1/7 deel in een b-erfcijns van 12 pond, die Marcellius van der Scueren zvw voornoemde Eligius van der Spanct moet betalen, gaande uit erfgoederen in Tongerlo.

Godefridus filius quondam Eligii dicti Loij van der Spanct septimam partem ad se spectantem in hereditario censu XII librarum quem censum Marcellius van der Scueren liberi' dicti quondam Eligii van der Spanct solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de (dg: .) Tongherle ut dicebat vendidit Egidio suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post Valentini.

BP 1178 f 089r 02 do 18-02-1389.

Johannes zvw Laurencius van den Bruekelen beloofde aan Nijcholaus gnd Coel Enoden soen van Vucht 31 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Laurencii van den Bruekeken' promisit Nijcholao dicto (dg: Eno) Coel Enoden soen de Vucht XXXI modios lupule mesure de Busco ad (dg: .) Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco

tradendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 089r 03 do 18-02-1389.

Johannes van den Slijc beloofde aan Albertus zv Lambertus van der Hommelheze 31 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te leveren.

Johannes van den Slijc promisit Alberto filio (dg: quondam) Lamberti van der Hommelheze XXXI Holland gulden seu valorem (dg: ad purificationis) et duos modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 089r 04 do 18-02-1389.

Theodericus gnd die Wulner verkocht aan Katherina dvw Theodericus van Eirde een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen kvw Theodericus van Eirde enerzijds en Johannes zv Hilla gnd Peters anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Martinus gnd Hillen soen.

Theodericus dictus die Wulner peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: E) Eirde inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Eirde ex uno et inter hereditatem Johannis filii Hille dicte Peters ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum (dg: u) reliquo fine ad hereditatem Martini dicti Hillen soen (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit Katherine filie quondam Theoderici de Eirde predicti promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 089r 05 do 18-02-1389.

Martinus zv Walterus gnd Nennen droeg over aan de broers Johannes van Zelant en Gerardus van Zelant 2 morgen land, uit 4½ morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Ledebroek, tussen wijlen Henricus van Aken enerzijds en Batha van den Putte anderzijds, te weten de 2 morgen naast wijlen voornoemde Henricus van Aken, aan voornoemde Martinus verkocht door Henricus Meester. Voornoemde Henricus Meester heeft hierover recht van weg. Twee brieven.

Et duplicetur.

Martinus filius Walteri dicti Nennen duo iugera terre de quatuor et dimidio iugeribus terre sitis infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Ledebroec inter hereditatem quondam Henrici de Aken ex uno et inter hereditatem (dg: va) Bathe van den Putte ex alio videlicet illa duo iugera terre que sita sunt contigue iuxta hereditatem dicti quondam Henrici de Aken vendita dicto Martino ab Henrico Meester prout in litteris supportavit Johanni de Zelant et Gerardo de Zelant fratribus cum litteris et aiis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salva tamen dicto Henrico Meester via in (dg: d) predictis litteris contenta. Testes datum supra.